
落札

110
100

949 円）

指定日毎に納品 

玉野市財務規則による

入札業者名簿・入札経過及び入札結果表
所属名　市民生活部市民課

工事（業務）・件名 工事（業務）場所 入札（予定）年月日

第　－　号
玉野市　槌ケ原地内　

令和６年３月２８日

木　　棺（１９０ｃｍ） 午前１０時００分

業　者　名 備考
第１回 第２回

相賀佛光堂（有） 辞退

入札結果（消費税相当額抜き）

(株)いのうえ 11,000

(株)なかたに 9,490

(株)中原三法堂玉野店 辞退

三井造船生活協同組合 辞退

（うち消費税分

納 入 期 限

契 約 保 証 金

落　札　価　格 9,490 円× ＝ 10,439 円



110
100

118,000 円）

入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属名　市民生活部市民課

工事（業務）・件名 工事（業務）場所 入札（予定）年月日

玉野市斎場樹木剪定業務
玉野市槌ケ原３０９４－７ 令和６年３月２７日

(玉野市斎場) １３時３０分

業　者　名
入札額（消費税相当額抜き）

備考
第１回 第２回

（有）ノダ造園 1,180,000 落札

（株）リガーデン 1,250,000

（株）離宮庭苑 1,200,000

（株）緑建 1,200,000

＝ 1,298,000 円

（うち消費税分

完 了 期 日 令和７年３月３１日

契約保証金 玉野市財務規則による。

落　札　価　格 1,180,000 円×


